
 
 

 

Min broder. 

 

Hva vil være en bedre markering av vårt 90-års jubileum enn å 

reise tilbake til våre røtter? 
 

I 2008 besøkte noen av Haakons brødre Logen Eleusis zur 

Verschweigenkeit i Bayreuth, Tyskland. Denne logen er etter-

følgeren av vår opprinnelige moderloge Zur Sonne hvorfra vi har 

vårt originale konstitusjonspatent. Mottagelsen som vi fikk av 

våre tyske brødre var storartet, og det ble allerede da luftet en 

mulighet for et nytt besøk, nå med flere Haakon-brødre. 

 

Planleggingen av et slikt besøk er nå i gang! 

 

Bayreuth ligger sentralt i Tyskland, og vi planlegger å reise 

med Air Berlin fra Gardermoen - rute AB8243 

onsdag 25. august kl 1500  

med retur fra Berlin - rute AB8244  

søndag 29. august kl 2120  

med ankomst Gardermoen 22:55.  

I skrivende stund koster disse billettene 10 EUR tur/retur! 

 

Det blir overnatting i Berlin fra onsdag til torsdag hvorpå vi 

kjører buss til Bayreuth for enten å delta på et møte i 

Eleusis denne dagen, eller overvære Wagners opera 

Parsifal. Om det blir møte denne kvelden (torsdag) kan vi se 

operaen Lohengrin fredag kveld. 

 

Bayreuth har et meget spennende Frimurermuseum og 

byen syder ellers av kultur; noe for enhver smak. 

 

Lørdag formiddag kjører vi tilbake til Berlin, og vi vil 

forsøke å komme i kontakt med brødre i Berlin slik at 

vi kan få se deres logebygning og evt. overvære et 

møte hos dem. Søndag er satt av til ”egne aktiviteter” i Berlin. 

 

Dette er i grove trekk opplegget slik det befinner seg nå. For å sikre oss best mulig 

opplegg og pris vil vi gjerne ”lodde stemningen”. 

 

Dersom DU kan tenke deg å delta på denne turen, som vil ha en kostnadsramme på 

fra 3000-4000 kr. person; ber vi om at du melder din interesse innen 20. februar 
2010 til oybred@online.no eller ved å sende et postkort til: 

Sekretariatet, Loge Haakon, Postboks 506 Sentrum, 0105 Oslo. 
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Av praktiske hensyn, blant annet fordi det er begrenset plass i logesalen i Bayreuth, 

og fordi vi skal reise med buss mellom Berlin og Bayreuth, settes deltagerantallet nå 

til maksimum 40 brødre. Skulle imidlertid interessen for deltagelse overgå dette vil vi 

iverksette alternative løsninger.  

 

Det er derfor viktig at du så snart som mulig, og i denne omgang selvsagt helt 

uforbindtlig, melder din interesse innen 20. februar 2010. 

 

Gode ideer til opplegget, spørsmål og kommentarer kan du også rette til 

arrangementskomiteen ved Øystein Bredal-Thorsen, mobil 902 62 238 


